
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 북면

정책: 행정서비스강화(북면)

단위: 주민숙원사업 해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

북면 897,299 908,812 △11,513

행정서비스강화(북면) 617,883 629,883 △12,000

주민숙원사업 해결 302,088 302,088 0

소규모주민숙원사업 302,088 302,088 0

401 시설비및부대비 302,088 302,088 0

01 시설비 300,000 300,000 0

○부구2리 마을안길 정비공사(전액감) 0 26,000 △26,000

○나곡4리 세천 세월교 설치공사

26,000 28,000 △2,000

○주인1리 농로 확·포장 공사

21,000 22,000 △1,000

○덕구1리 재해위험 세천정비 공사

27,000 28,000 △1,000

○덕구2리 맞덕구 세천정비 공사

28,000 30,000 △2,000

○고목2리 마을안길 포장 및 하수도설치

12,000 13,000 △1,000

○소곡1리 농로포장 공사

29,000 30,000 △1,000

○소규모주민숙원사업 실시설계용역 및 측량비

22,000 27,000 △5,000

○주인3리 재해위험지구 정비 공사(전액감) 0 30,000 △30,000

○두천2리 마을안길 정비공사

30,000 0 30,000

○사계2리 세월교 설치공사 20,000 0 20,000

○소곡1리 마을안길 정비공사

11,000 0 11,000

○쓰레기 집하장 제작 설치 6,000 0 6,000

○나곡해수욕장 야영장(데크)제작 설치

2,000 0 2,000

경정 26,000,000원

경정 21,000,000원

경정 27,000,000원

경정 28,000,000원*1식

경정 12,000,000원

경정 29,000,000원*1식

경정 22,000,000원

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

11,000,000원*1식

6,000,000원*1식

2,000,000원*1식

청사정비 32,000 42,000 △10,000

면청사 보수 32,000 42,000 △10,000

401 시설비및부대비 32,000 42,000 △10,000

01 시설비 32,000 42,000 △10,000

○면청사 수방자재창고 증축(전액감) 0 20,000 △20,000

○면사무소 창고 방수공사 8,000 0 8,000

○북면사무소 관사 수리 2,000 0 2,000

8,000,000원*1식

2,000,000원*1식

각종행정지원 160,056 162,056 △2,000

행정업무 추진 55,316 57,316 △2,000

201 일반운영비 46,716 50,216 △3,500

02 공공운영비 20,476 23,976 △3,500

○공공요금 및 제세 20,476 23,976 △3,500



부서: 북면

정책: 행정서비스강화(북면)

단위: 각종행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 복지회관 전기요금(전액감) 0 2,400 △2,400

― 가로등 전기요금 100 1,200 △1,100경정 100,000원

405 자산취득비 6,200 4,700 1,500

01 자산및물품취득비 6,200 4,700 1,500

○냉난방기 구입 2,500 1,000 1,500경정 2,500,000원

행정운영경비(북면) 279,416 278,929 487

인력운영비 111,496 110,009 1,487

인력운영비 111,496 110,009 1,487

101 인건비 111,496 110,009 1,487

03 무기계약근로자보수 28,128 26,641 1,487

○청사관리 및 민원업무보조 28,128 26,641 1,487

― 기본급 15,914 15,348 566

― 명절휴가비 1,592 1,535 57

― 연차수당 1,383 1,098 285

― 정근수당 1,327 1,279 48

― 가족수당 1,200 720 480

― 부담금 952 901 51

경정 15,914,000원

경정 1,592,000원

경정 1,383,000원

경정 1,327,000원

경정 1,200,000원

경정 952,000원

기본경비 167,920 168,920 △1,000

기본경비 167,920 168,920 △1,000

201 일반운영비 94,460 95,460 △1,000

02 공공운영비 56,960 57,960 △1,000

○공공요금 및 제세 31,960 32,960 △1,000

― 사무실 전기요금 17,000 18,000 △1,000경정 17,000,000원
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